
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
6 

17 
8 
1 

28 
3 

10 
18 

姓(L) 
藤川　 拓海 
三瓶　 心 
本間　 春 
森山　 冬星 
米倉　 篤輝 
藤井　 一弥 
足立　 桜海 
立川　 太一 

Club 
チ ーム　 グ ロ ーバル  
ス ーパーチ ッ プス  
WISE Karting Team 
HEROES 
ア キラ ン ド レ ーシ ン グ  
KART KOZO Racing 
KART KOZO Racing 
KART KOZO Racing 

Make 
KOSMIC 
TONYKART 
GILLARD 
KOSMIC 
ART 
TONYKART 
Birel 
TONYKART 

BestLap 
52.604 
53.450 
53.467 
53.477 
53.651 
53.860 
54.117 
55.932 

差  

0.846 
0.863 
0.873 
1.047 
1.256 
1.513 
3.328 

In Lap 
5 
5 
5 
5 
2 
4 
5 
4 

Total Time 
5:29.577 
5:41.051 
5:37.421 
5:42.497 
5:40.469 
5:35.947 
5:36.063 
5:52.240 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/11/24 9:22:52 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI 

FESTIKA MIZUNAMI ROTAX Series Rd.6 
1.ＭＡ Ｘ 　 Ｃ ａ ｄ ｅ ｔ ク ラ ス  

ＭＡ Ｘ 　 Ｃ ａ ｄ ｅ ｔ タ イ ムト ラ イ ア ル  

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:16:40 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2013/11/24 09:20 

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

6 
1 

28 
3 

17 
8 

10 
18 

姓(L) 

藤川　 拓海 
森山　 冬星 
米倉　 篤輝 
藤井　 一弥 
三瓶　 心 
本間　 春 
足立　 桜海 
立川　 太一 

Club 

チ ーム　 グ ロ ーバル  
HEROES 
ア キラ ン ド レ ーシ ン グ  
KART KOZO Racing 
ス ーパーチ ッ プス  
WISE Karting Team 
KART KOZO Racing 
KART KOZO Racing 

Make 

KOSMIC 
KOSMIC 
ART 
TONYKART 
TONYKART 
GILLARD 
Birel 
TONYKART 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

差  

6.131 
10.482 
10.626 
10.814 
11.136 
21.221 
34.540 

BestLap 

52.597 
53.256 
53.366 
53.778 
53.261 
53.880 
54.388 
55.405 

Total Time 

7:04.793 
7:10.924 
7:15.275 
7:15.419 
7:15.607 
7:15.929 
7:26.014 
7:39.333 

周回数の多い順

2位と の差  
6.131 

平均時速 
79.798 

ベ ス ト ラ ッ プ  
52.597 

ベ ス ト 平均時速 
80.560 

ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：  
6 - 藤川　 拓海 チ ーム　 グ ロ

作成日：  2013/11/24 10:16:18 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI 

FESTIKA MIZUNAMI ROTAX Series Rd.6 
1.ＭＡ Ｘ 　 Ｃ ａ ｄ ｅ ｔ ク ラ ス  

ＭＡ Ｘ 　 Ｃ ａ ｄ ｅ ｔ 予選ヒ ート  

レ ース  (8 周回数) 開始時間  10:08:08 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2013/11/24 10:30 

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

6 
1 

28 
3 
8 

17 
10 
18 

姓(L) 

藤川　 拓海 
森山　 冬星 
米倉　 篤輝 
藤井　 一弥 
本間　 春 
三瓶　 心 
足立　 桜海 
立川　 太一 

Club 

チ ーム　 グ ロ ーバル  
HEROES 
ア キラ ン ド レ ーシ ン グ  
KART KOZO Racing 
WISE Karting Team 
ス ーパーチ ッ プス  
KART KOZO Racing 
KART KOZO Racing 

Make 

KOSMIC 
KOSMIC 
ART 
TONYKART 
GILLARD 
TONYKART 
Birel 
TONYKART 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

差  

7.527 
9.969 

10.118 
11.357 
12.101 
15.649 
40.141 

BestLap 

52.887 
53.328 
53.465 
53.674 
53.445 
53.479 
54.380 
55.900 

Total Time 

8:53.683 
9:01.210 
9:03.652 
9:03.801 
9:05.040 
9:05.784 
9:09.332 
9:33.824 

周回数の多い順

2位と の差  
7.527 

平均時速 
79.395 

ベ ス ト ラ ッ プ  
52.887 

ベ ス ト 平均時速 
80.118 

ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：  
6 - 藤川　 拓海 チ ーム　 グ ロ

作成日：  2013/11/24 12:44:53 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI 

FESTIKA MIZUNAMI ROTAX Series Rd.6 
1.ＭＡ Ｘ 　 Ｃ ａ ｄ ｅ ｔ ク ラ ス  

ＭＡ Ｘ 　 Ｃ ａ ｄ ｅ ｔ 決勝ヒ ート  

レ ース  (10 周回数) 開始時間  12:33:48 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2013/11/24 12:45 

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿


